АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2022 г. Нелидово №  1140 -па

О внесении изменений в

постановление Администрации

Нелидовского городского округа от

04.03.2019 № 218-па

  Во исполнение Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО "Об

административных правонарушениях" Администрация Нелидовского

городского округа Тверской области  п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести следующие изменения в постановление Администрации

Нелидовского городского округа Тверской области от 04.03.2019  №  218-па

«Об утверждении положения об административной комиссии Нелидовского

городского округа Тверской области и утверждении перечня должностных

лиц Администрации Нелидовского городского округа, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»  (далее-

Постановление):

1.1. Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению  к настоящему постановлению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к

общественно-политической газете «Нелидовские известия» -

«Муниципальный вестник» и разместить на  официальном сайте

Администрации Нелидовского городского округа Тверской области в сети

интернет.

       3.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

       4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Нелидовского городского округа                                  Д.В.Лебедев

consultantplus://offline/ref=BDC8542A2E3CA3D16CD3DAD541E23717007A50159F96D3693A027680E244EF36DB7393FE575A8F6F36F3656714825F481A39K

Приложение

к постановлению Администрации

Нелидовского городского округа

от  13.09.2022  №  1140 -па

«Приложение 3

к постановлению Администрации

Нелидовского городского округа

от  04.03.2019 № 218-па

Перечень должностных лиц Администрации Нелидовского городского

округа, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях

1.  Должностные лица  отдела правового обеспечения Администрации

Нелидовского городского округа:

Руководитель отдела

Заместитель руководителя отдела

имеют право составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями  54.1, 54.2, 54.3, 67.4 (в части

предоставления муниципальных услуг, за исключением муниципальных

услуг, в предоставлении которых участвует многофункциональный центр

или иная организация, привлекаемая в соответствии с законодательством

Российской Федерации для реализации функций многофункционального

центра), 70 (в части нарушений правил изготовления и использования

символов муниципального образования Тверской области, в том числе

бланков и печатей либо иных носителей изображения символов

муниципальных образований Тверской области) Закона Тверской области

от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».

2. Должностные лица  отдела дорожного хозяйства, благоустройства и

транспорта Администрации Нелидовского городского округа:

Руководитель отдела

Заместитель руководителя отдела

 имеют право составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных пунктами 2 и 3 статьи 19 (в отношении

объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях,

строениях, сооружениях), статьями 19.1, 19.2 (в отношении объектов,

расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях,

сооружениях), 19.3, 21 (в отношении объектов, расположенных в

общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 22,

24, 24.1, 27 - 29, 31.1, 32, пунктом 2 статьи 32.3, статьями 32.4, 33, 34.1, 34.2,

35, 35.1, 36.1, 38, 39 (в части несоблюдения порядка содержания мест

погребения), 40.2, 45 (в отношении муниципальных маршрутов, за

исключением муниципальных маршрутов, полномочия по которым

consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD37E0884E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD27C0486E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2780C86E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2780C88E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2780D81E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2780D84E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2780E80E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD27D0483E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD27D0486E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2780F80E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2770584E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2780887E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2780A82E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD37C0988E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2780485E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2780589E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2790C83E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2790C86E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD37F0C89E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD37F0583E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD37D0C85E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2790E87E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD27B0F85E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2790F89E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD27A0983E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD2790982E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J
consultantplus://offline/ref=AB1F4FCBEC30C092E2823FA581DF2AE1F3A3724E8F2AE0B92CD47C804266E707F55E2DA4B4638D162AD27C0C85E3ACF8C6159689CB13689BD273D4FCH5J0J

перераспределены) Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об

административных правонарушениях».

3. Должностные лица  отдела экономики и туризма Администрации

Нелидовского городского округа:

Руководитель отдела

Заместитель руководителя отдела

 имеют право составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями  58, 59, 59.1, 59.5.2, 59.5.3

Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных

правонарушениях».

4. Должностные лица   Управления образования Администрации

Нелидовского городского округа:

Руководитель

Заместитель руководителя – руководитель отдела

имеют право составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 55 Закона Тверской области от

14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».

5. Должностные лица  Управления по культуре и спорту Администрации

Нелидовского городского округа:

Руководитель отдела

Заместитель руководителя отдела

имеют право составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 56 Закона Тверской области от

14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».

6. Должностные лица отдела мобилизационной подготовки

Администрации Нелидовского городского округа:

Руководитель отдела

имеет право составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 56.4 Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-

ЗО «Об административных правонарушениях».»